
UCHWAŁA NR DLXXI/10106/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie udzielenia bonifikaty Panu [wyłączenie jawności] przy sprzedaży lokalu 

mieszkalnego nr 5, znajdującego się w Adampolu, stanowiącego własność 
Województwa Lubelskiego 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.), art. 4 pkt 9, art. 13 ust. 1, art. 37 ust.  2 
pkt 1, w związku z art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o  gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.), § 2 pkt 4, § 3 ust.  1 
pkt 2 uchwały nr XLV/703/2014 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 26 maja 2014 r. 
w  sprawie stawek procentowych oraz warunków udzielania bonifikat przy sprzedaży lokali 
mieszkalnych oraz nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, 
stanowiących własność Województwa Lubelskiego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego, poz. 2230),  
– Zarząd Województwa Lubelskiego postanawia, co następuje:  

§ 1. Sprzedać Panu [wyłączenie jawności] lokal mieszkalny nr 5 o pow. 15,30 m2, 
znajdujący się w budynku nr 77 położonym w Adampolu gm. Wyryki, usytuowanym na działce 
ozn. nr 125/11 o  pow.  0,1233 ha wraz z udziałem w wysokości 2290/31010 w gruncie oraz 
w  częściach wspólnych budynku mieszkalnego i urządzeń, które nie służą wyłącznie 
do użytku właścicieli lokali, dla której to nieruchomości Sąd Rejonowy we Włodawie prowadzi 
Księgę Wieczystą Nr  LU1W/00035020/0, za cenę ustaloną przez rzeczoznawcę majątkowego 
w  wysokości 29  912,00 zł. 

§ 2. Udzielić Panu [wyłączenie jawności] przy sprzedaży lokalu mieszkalnego bonifikaty 
w wysokości 72 %, od ceny nieruchomości, o której mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek 

Michał Mulawa 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 


	UCHWAŁA NR DLXXI/10106/2024 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO  z dnia 9 kwietnia 2024 r.  w sprawie udzielenia bonifikaty Panu [wyłączenie jawności] przy sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 5, znajdującego się w Adampolu, stanowiącego własność Województwa ...

